Matéria : PROJETO DE LEI N° 055/2023 -

Autoria : Insp. Daniel Mangabeira

Ementa : DISPOE SOBRE: A OBRIGATORIEDADE DE SERVICOS DE SEGURANCA
ESPECIALIZADA EM EVENTOS REALIZADOS NO AMBITO DO MUNICIPIO DE BOA
VISTA /RR, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.
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Reunido 30aSessdo Ordinaria - IoPeriodo/2023
Data : 13/06/2023 - 10:49:06 as 10:51:59
Tipo : Nominal
Turno : IaVotacao
Quorum : Maioria Simples
Condigdo : Maioria Simples
Total de Presentes 21 Parlamentares
Nome do Parlamentar Partido
Adjalma Gongalves SD
Adnan Lima PMB
Aline Rezende PRTB
Bruno Perez MDB
Dr. liderson PTB
Genilson Costa SD
Gildean Gari PP
Insp. Daniel Mangabeira REDE
italo Otavio REPUB
Juliana Garcia PSD
Julio Medeiros PTN
Kleber Siqueira SD
Leonel Oliveira SD
Manoel Neves PRB
Melquisedek PSL
Nilson Bispo PSC
Ruan Kenobby PV
Sandro Baré PP
STen. Vélton UNIAO
Thiago Fogaga PDT
Tuti Lopes PL
Vava do Thiangua PSD
Zélio Mota MDB
Totais da Votagéo : SIM NAO

18 0

100,00% 0,00%

Resultado da Votagéo : APROVADO

Mesa Diretora da Reunido :

Genilson Costa
Juliana Garcia
Dr. Ilderson
Aline Rezende
Vava do Thiangué
Kleber Siqueira

Horério

10:49:15

10:49:12
10:49:17
10:49:23

10:49:35
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10:50:43
10:49:12
10:49:16
10:49:17
10:49:43
10:49:50
10:49:12
10:49:21

10:49:14
10:49:20

10:49:24
10:51:52

TOTAL
18



