Matéria: PROJETO DE LEI Nº 055/2023 - Autoria: Insp. Daniel Mangabeira

Ementa: DISPÕE SOBRE: A OBRIGATORIEDADE DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA ESPECIALIZADA EM EVENTOS REALIZADOS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA /RR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

<u>Reunião</u>: 30ª Sessão Ordinária - 1º Período/2023 <u>Data</u>: 13/06/2023 - 10:49:06 às 10:51:59

Tipo :NominalTurno :1ª VotaçãoQuorum :Maioria SimplesCondição :Maioria SimplesTotal de Presentes21 Parlamentares

Nome do Parlamentar	Partido	Voto	Horário
Adjalma Gonçalves	SD	Sim	10:49:15
Adnan Lima	PMB	Não Votou	
Aline Rezende	PRTB	Sim	10:49:12
Bruno Perez	MDB	Sim	10:49:17
Dr. Ilderson	PTB	Sim	10:49:23
Genilson Costa	SD	Presidente	
Gildean Gari	PP	Sim	10:49:35
Insp. Daniel Mangabeira	REDE	Sim	10:49:12
Ítalo Otávio	REPUB	Sim	10:50:43
Juliana Garcia	PSD	Sim	10:49:12
Júlio Medeiros	PTN	Sim	10:49:16
Kleber Siqueira	SD	Sim	10:49:17
Leonel Oliveira	SD	Sim	10:49:43
Manoel Neves	PRB	Sim	10:49:50
Melquisedek	PSL	Sim	10:49:12
Nilson Bispo	PSC	Sim	10:49:21
Ruan Kenobby	PV	Sim	10:49:14
Sandro Baré	PP	Sim	10:49:20
STen. Vélton	UNIÃO	Não Votou	
Thiago Fogaça	PDT	Não Votou	
Tuti Lopes	PL	Não Votou	
Vavá do Thianguá	PSD	Sim	10:49:24
Zélio Mota	MDB	Sim	10:51:52

Totais da Votação : SIM NÃO TOTAL 18 0 18

100,00% 0,00%

Resultado da Votação : APROVADO

## Mesa Diretora da Reunião :

: Genilson Costa : Juliana Garcia : Dr. Ilderson : Aline Rezende : Vavá do Thianguá : Kleber Siqueira

AR